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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B630734

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0S QUE LOS ANALISIS
COENTE W\Onw,_ PRU m%q ST AS EN ESTE REPORTE
- R e N . ESTAN CONTENIDOS EN
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE C.V. 12.06.2006 1 oS 1$TRO .fp OMPARNIA
DIRECCION Gr
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
RDO
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
/ 1
+- - - - - COMPOSICION QUIMICA R +
COLADA ESPECIFICACION c Mn P 5
163772 SAE J103 1008 0.091 0.310 0.011 0.011
263518 SAE J403 1008 0.069 .200 0.012 0.o012
- R - PRUEBAS AL PRODUCTO - oo - +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
163772 6184085A 50 (R3)
163772 64840858 50 (R3)
263518 £4511048 15 (RB)
- - e PRODUCTO EMBARCADO oo o s oo oo oo oo - - -+
COLADA KO . ROLLO ESPESOR{Plg.) ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLI1ENTE
163772 64810854 0.0232 36.0000 AH/S5% B5510 000020 1000800275 NCO SE V=
162772 64840858 0.0239 36.0000 RH/S5% B5510 400020 1000800275 NO SE VE
263518 615410458 G.0179 48.0000 AH/5% B4503 G0a070 1000800275 756
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD 20R ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD FPOR ESTAFETA
+ - e FIN DE DATOS e - -+
L EMITLIO S0550188
EL COMPROMISO DE AHMSA ES:SOLO CON EL CUENTE INDICADC EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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